Edital PSS SESAU Nº 002/2024 – FARMACÊUTICO

   RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES PSS 002/2024

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 002/2024, NOMEADA PELO DECRETO MUNICIPAL
Nº 262/2024, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
002/2024, PARA RECRUTAMENTO DE FARMACÊUTICO PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO DE SERVIDORES EM
EXERCÍCIO NOS ESTABELECIMENTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO. CONFORME ANEXO I

1. DOS RECURSOS

Para Interposição de recursos os candidatos devem observar os itens 9.1 a 9.5 do  Edital PSS SESAU Nº

002/2024 – FARMACÊUTICO

2. DO RESULTADO DOS RECURSOS

O resultado dos recursos contra a relação provisória das inscrições deferidas, e, portanto a relação definitiva
das inscrições homologadas será publicada até a data de 16/05/2024 (quinta-feira). As páginas eletrônicas
para consulta são: http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/

Campo Magro, 08 de maio de 2024.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

http://diariomunicipal.com.br/amp/
http://www.campomagro.pr.gov.br/

Edital PSS SESAU Nº 002/2024 – FARMACÊUTICO

ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO

NOME  PROTOCOLO INSCRIÇÃO

BEATRIZ SPONHOLZ OLIVEIRA 2532/2024 DEFERIDA

CAROLINA SCHMITT FERREIRA  2588/2024 DEFERIDA

CHARLES JOSÉ SPRADA  2476/2024 DEFERIDA

DANIANY PEREIRA DOS SANTOS  2597/2024 DEFERIDA

DANÚBIA VEIGA 2569/2024 DEFERIDA

DEBORA CRISTINA RODRIGUES  2487/2024 DEFERIDA

DIÉRMIFRAN DE SOUZA ANDRÉ  2483/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 002/2024
FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA  2562/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 002/2024
JUCINEIDE ARGENTA BORGES  2529/2024 DEFERIDA

JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA  2330/2024 Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 002/2024
KARINA MACEDO DE MOURA  2530/2024 DEFERIDA

LUCIANA HAUPTMAN DANIEL  2413/2024 DEFERIDA

LUCIANA RODRIGUES DE LIMA MONTEIRO  2517/2024 DEFERIDA

MARCIA LIZ PALUDO  2598/2024 DEFERIDA

MENAH SCARLET MOREIRA DE LIMA  2567/2024 DEFERIDA

RICARDO BITTENCOURT 2381/2024 DEFERIDA

STHEFANY GABRIELA PAWLUK BRUNELO 2383/2024
Não atende ao item 5.2 do Edital PSS 002/2024

TAYANNE RAWYLLA SANTOS MONTEIRO 2602/2024 DEFERIDA

THAIS  KIMIE MIYAO 2603/2024 DEFERIDA